REQUERIMENTO Nº 59/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, o  envio a esta Casa da cópia do novo contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e empresa Via Solo, que presta serviços para o município.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento visa esclarecer a esta Casa  alguns itens da contratação do referido serviço, para sanar as dúvidas existentes em relação ao mesmo.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE